Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 359 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo eletrônico nº
12.895/2023,

R E S O L V E

Designar uma Comissão para avaliação técnica do certame licitatório referente a

concessão dos serviços públicos de abastecimento de água potável e esgotamento sanitário,
composta pelos seguintes membros:

           ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
           Secretária Municipal de Meio Ambiente

  ALEXANDRE DE SOUZA SANTOS
  WESLEI QUINTAS RIBEIRO

 Representantes da Secretaria Municipal de Meio Ambiente

 BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
 Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

  ANDRÉ DA SILVA GONÇALVES
 FILIPE TEIXEIRA MEDEIROS
 Representantes do Setor Técnico da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 13 de novembro de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito